ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N. 525 DEL 7 6 610. 2013

Oggetto: Programma di cooperazione transfrontaliera Italia -Francia "Marittimo" 2007-2013 PMIBB Azione 7.4 "Workshops et réunions de lancement, de suivi et de conclusion du projet" - GECT-PMIBB - Servizio di accoglienza e ospitalità giornalisti e invitati. CIG______

L'anno DUEMILATREDICI, il giorno VENTI SEI del mese di MAGGIO nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

Il sottoscritto dott. Ciro Pignatelli, in qualità di Direttore dell'Ente Parco

- VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6 dicembre 1991, n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTA la Legge del 4 gennaio 1994 n. 10, "Istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago de La Maddalena";
- VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il DPR 27.02.2003, n. 97;
- VISTA il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 30 del 29/07/2009;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 0000151 26/04/2013 di nomina del Direttore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo di questo Ente Parco in data 6 maggio 2013 al n. 3100;
- VISTO il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07/05/2013, con decorrenza 08/05/2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno, e il dott. Ciro Pignatelli





- VISTO lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Delibera del Consiglio direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-0007804;
- VISTO il Bilancio di previsione 2013, di cui all'Atto di disposizione urgente n. 6 del 22.03.13 in attesa di approvazione da parte degli enti competenti;
- VISTO il programma Operativo Italia-Francia "Marittimo" 2007-2013, approvato dalla Commissione Europea il 16.11.2007, con la Decisione C(2007)5489;
- VISTA la fiche del Progetto denominato Parc Marin International des Bouches de Bonifacio (P.M.I.B.B.), presentata dall'Office de l'Environnement de la Corse, capofila del progetto e dal Parco nazionale dell'Arcipelago di la Maddalena 2007-2013, ammesso al finanziamento comunitario nel relativo Asse del P.O. Marittimo 2007-2013;
- VISTO il Decreto della Regione Toscana Autorità di Gestione Unica n. 921 del 04.03.2010, con il quale il progetto Parc Marin International des Bouches de Bonifacio (P.M.I.B.B.) è stato ammesso a finanziamento;
- VISTA la Convenzione interpartenariale stipulata tra l'Office de l'Environnement de la Corse e l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, per la realizzazione del Progetto Parco Marino Internazionale delle Bocche di Bonifacio (P.M.I.B.B.), protocollata con n. 1869 del 08.04.2010;
- VISTA la determinazione a contrarre n. 503 del 20-06-2013 e la lettera di invito prot. 4277/13 in data 20/06/2013, inviata a n. 8 ditte;
- VISTO che entro il termine previsto sono giunte a questo Ente n. 1 offerta in particolare: Le Nereidi – Hotel Residence e Conference Center Via Don Vico 9 e Località Padule 07024 La Maddalena (OT) prot. 4337 ricevuto alle ore 12.00 del 24.06.2013;
- VISTO che il verbale di gara prot. n._____del 25/06/2013 aggiudica la fornitura di del servizio alla società Le Nereidi Hotel Residence e Conference Center Via Don Vico 9 e Località Padule 07024 La Maddalena (OT);

ACCERTATA la propria competenza

RITENUTO opportuno provvedere in merito,

DETERMINA

- DI IMPEGNARE, euro 1400,00 (millequattrocento/00) a favore della società Le Nereidi Hotel Residence e Conference Center Via Don Vico 9 e Località Padule 07024 La Maddalena (OT nell'ambito del P.O. MARITTIMO ITALIA – FRANCIA 2007/2013 – PROGETTO P.M.I.B.B.;
- 2. **DI IMPUTARE** la somma pari a € 1.400,00 (millequattrocento/00) al Capitolo 121115 "Spese comunicazione P.O Marittimo" del bilancio corrente.

Il DIRETTORE (Dott. Ciro Pignatelli)



MINISTERO DELL'AMBIENT

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo Capitolo 121115 - "Spese comunicazione P.O Marittimo" al n. <u>487</u>/2013 Funz. <u>1</u> Prog. <u>25</u>°

UFFICIO RAGIONERIA
(Sig.ra Rosa Chiara Loi)

La presente determinazione n525 del 26-06-2013, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal 27 610-2013 con n. 344 del registro.

II DIRETTORE

(Dott. Ciro Pignatelli)



